
č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Tydli Mydli, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

SPOLU NA JEDNÉ LODI

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22901710

B.Ú. Anonymizováno

Nabídka celoročních aktivit pro celé rodiny - 

děti, mládež, rodiče, ale také veřejnost 

zaměřené na všestranný rozvoj lidské 

osobnosti, rodinné a mezigenerační vztahy, 

spolupráci a partnerství  s cílem vzdělávání a 

podpory rodinné stability.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem, energie

Osobní náklady, mzdy

12/2023 24%

2

Centrum pro rodinu Véna 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rodinného života

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09736778

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je celoroční program primární 

vztahové prevence zaměřený na vytváření 

příznivých podmínek pro zakládání funkčních 

zdravých rodin, podporu rodičovské péče o 

děti a zkvalitňování partnerských a 

mezigeneračních vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na:

- úhradu mezd pro externí lektory,

- odměny, podporu a vzdělávání vlastních 

lektorů a vedoucích kurzů

- nákup, tvorbu a distribuci vzdělávacích a 

propagačních materiálů (tiskoviny, web, ...)

- cestovné.

12/2023 12%

De minims

0

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

295 000,00 Kč /  ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

0,00 Kč

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11

14

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5. 

a) Pravidel).

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

3

Základní škola a Mateřská 

škola Spálov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Spálov

74237

Montík - programy pro rodiče s dětmi od 1 do 

4 let s prvky Montessori

1/2023

Okres:

Nový Jičín

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985405

B.Ú. Anonymizováno

Projekt nabízí prakticky orientované vzdělávací 

prorodinné aktivity s účelem zvyšovat 

rodičovské kompetence, předcházet sociální 

izolaci rodičů na MD/RD, podporovat 

mezigenerační soužití a aktivní otcovství a 

posílit sounáležitost rodin s regionem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nájem

- odměny pracovníkům

- nákup spotřebního materiálu, včetně 

potravin používaných v rámci pracovních 

aktivit, výtvarný materiál, uklízecí prostředky

- nákup pomůcek, nářadí, hudební nástroje, 

literatura a vybavení

- inzerce, propagace

12/2023 18%

4

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, 

o.p.s.

Anonymizováno

Ostrava

70200

Den sociálních služeb a záchranných složek v 

Hanušovicích

3/2023

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 68145209

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádat v Hanušovicích 

pro širovkou veřejnost 5. ročník veřejné 

jednodenní akce Den sociálních a záchranných 

složek v Hanušovicích a obnovit tak ve městě, 

po dlouhé coronavirové pauze, veřejný život.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk propagačních a inf. materiálů, zapůjčení 

sportovního náčiní, zakoupení výtvarného 

materiálu, zajištění pitného režimu a 

drobného občerstvení dětem, PHM na 

dopravu a převoz věcí, materiál na ukázky 

první pomoci, mzdové výdaje.

6/2023 100%

5

Věda a technika na dosah, 

z. ú.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Vědecko-řemeslná dílna pro rodiny s dětmi

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 04093496

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelné akce pro rodiny s dětmi v prostředí, 

kde je omezená možnost aktivit pro děti 

nezapojené zatím do před a školního vzdělání 

a vytvoření podnětného prostředí pro jejich 

rodiče či prarodiče.

0

0

0 ze 100

100 000,00 Kč

25

38

0,00 Kč

125 000,00 Kč

25 000,00 Kč

15

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč /

neinv.

25 000,00 Kč /  ze 100

705 000,00 Kč /  ze 100

ROK

Nevyhovění - 

nepodporovaná 

aktivita dle odst. 

2.3.11. Pravidel 

(aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu)

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu podání 

žádosti žadatelem, 

který není 

oprávněným 

žadatelem dle 

definice v článku 3 

odst. 8.5. c) 

Pravidel.

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5. 

a) Pravidel). Resp. 

žadatel k písemné 

žádosti nepřipojil 

odpovídající podpis 

v souladu s čl. 3 

část A odst 7 Zásad 

pro poskytování 

finanční podpory z 

rozpočtu 

Olomouckého 

kraje.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál (materiál 

pro workshopy - dřevo, spojovací materiál, 

drátky, plast, hliníkové folie, dřevěné 

polotovary, galanterie, látky, mastek atd.), 

drobné rukodělné nářadí - pily, dláta, 

smirkové papíry, šroubováky, kleště atp.).

12/2023 50%

6

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Anonymizováno

Opava

74601

Rodina je fajn

3/2023

Okres:

Opava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852345

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu dětí v náhradní 

rodinné péči a jejich rodin včetně aktivit 

směřujících ke stabilizaci rodin a předcházení 

situacím, které rodiny s dětmi ohrožují. Naším 

cílem je zlepšení kvality života rodin s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál

psychoterapeut - odměna

doprava, vstupné jednodenní výlet a pobyty

ubytování a strava pobyt

DPP - lektoři pobyt, výlet, tutoři 

HPP koordinátor projektu + koordinátor 

doučování

12/2023 24%

7

OLiVy z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olivy pro rodiče a děti 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22682180

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Olivy pro rodiče a děti 2023 reaguje na 

aktuální potřeby rodin v Olomouckém kraji, je 

členěn do 8 oblastí:Rodina a výchova, Modrý 

klub, Rodina a škola, Rodina a rozvod, Rodina 

a práce a Rodina a zdraví. Rodina životní 

prostředí, Family Point.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál (výtvarné pomůcky), 

drobný dlouhodobý hmotný majetek 

(pomůcky pro děti s PAS, senzomotorické 

hračky, zátěžové prvky), mzdové výdaje, 

služby (ekonomické, lektorné za vzdělávací 

programy a úhrada terapeutických a 

poradenských služeb poskytovaných klientům 

centra v obtížnějších životních situacích 

souvisejících s péčí o děti s PAS, adaptací dětí 

na školní docházku).

12/2023 5%

0

0

ne

 ze 100

98 450,00 Kč

38

150 000,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

3 095 628,00 Kč 29.02.2024 40 100 ze 100

150 000,00 Kč

45

52

0,00 Kč neinv.

407 220,00 Kč /  ze 100

200 000,00 Kč / ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu podání 

žádosti žadatelem, 

který není 

oprávněným 

žadatelem dle 

definice v článku 3 

odst. 8.5. c) 

Pravidel.

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5. 

a) Pravidel).

ROK 040 20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

8

Jak Dál? z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komplexní podpora rodin v obtížné životní 

situaci s využitím multidisciplinárního týmu
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05925941

B.Ú. Anonymizováno

Zvyšování rodičovských kompetencí rodičů 

prožívající obtížné situace (vztahové, 

výchovné) a podpora dětí ohrožených 

rizikovým chováním skrze poradenství se 

zapojením peerů a s využitím MD týmu, 

podpoříme až 50 rodičů a 25-50 dětí z 

Olom.kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, facilitátor MD týmů, nájemné, 

energie, projektové a finanční řízení, grafické 

práce, webmaster, lektorné, propagační 

materiály, účetní a mzdová evidence, 

propagace, spotřební materiál, školení pro 

zaměstnance, cestovné, telefony, internet.

12/2023 20%

9

Centrum pro rodinu a 

děti, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Služby pro rodiny s dětmi ve spolupráci s 

orgánem SPOD

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22606939

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zajišťuje poradenskou a terapeutickou 

pomoc ohroženým dětem a jejich rodinám 

tak, aby rodina tvořila bezpečné zázemí pro 

zdravý vývoj dítěte a umožnila jeho setrvání ve 

vlastní rodině, bez zatěžujících konfliktů a 

dalších ohrožení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, telefony, 

internet, vedení účetnictví a mzdové agendy, 

mzdové výdaje a propagační materiál.

12/2023 11%

10

Mezi námi, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

19014

Podpora mezigeneračních programů pro 

seniory v regionech
1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 02267217

B.Ú. Anonymizováno

Mezigenerační programy již od roku 2016 

propojují seniorská a školská zařízení v 

Olomouckém kraji. Setkání se konají 

pravidelně každý měsíc a jejich náplní jsou 

aktivity zaměřené na zlepšení kvality života 

seniorů a vzájemnou komunikaci s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, cestovné, 

školení čtecích seniorů a jiné služby 

(propagace, produkce on-line aktivit pro 

seniory).

12/2023 11%

ne

ne

ne

4

29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

87 000,00 Kč

78 300,00 Kč neinv.

1

3

750 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

135 000,00 Kč neinv.

762 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

135 000,00 Kč neinv.

1 348 105,00 Kč

ROK 0

ROK 0

40 20

40 20

40 20 ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

11

Žebřík, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pro zdravou rodinu 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 27019896

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je poskytnout rodinám podporu k jejich 

dobrému fungování - posilovat rodičovské 

kompetence a předcházet partnerským krizím 

a rozpadům rodin. Obsahem projektu je 

provázaný systém vzdělávacích kurzů, 

seminářů a rodičovských diskusních skupin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářský materiál (vč. tonerů), didaktické 

pomůcky a hračky, mzdy, zákonné odvody, 

DPP, služby (účetní a mzdová agenda, nákup 

lektorských služeb pro cílovou skupinu).

12/2023 18%

12

Mohelníček, rodinné a 

mateřské centrum, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

SPOKOJENÁ RODINA 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07835213

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o komplexní program aktivit 

určených ke zvyšování rodičovských 

kompetencí a jejich praktického využití, 

vzdělávání v oblasti výchovy a vývoje dítěte, 

posilování mezigeneračních vztahů a prevenci 

negativních jevů v rodině.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada provozních nákladů (nájem, energie), 

nákup vybavení pro vzdělávací a odborné 

aktivity (kanc. potřeby, flipchart, data 

projektor), odborné kurzy a školení 

pracovníků, materiály na tvůrčí aktivity.

12/2023 9%

13

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Vzdělávací herní prvky s regionální tematikou

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70626812

B.Ú. Anonymizováno

Projekt bude zaměřen na zhotovení 

vzdělávacích herních prvků s regionální 

tematikou. Cílem projektu bude zvýšení 

povědomí o regionu a sounáležitosti s ním, 

podpora mezigeneračního soužití, rozvoj 

komunitního života a zkvalitnění života 

občanů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na výrobu her a související náklady - 

materiál, tiskové služby, grafické služby, 

propagace.

12/2023 100%

ne

ne

ne

7

90 ze 100

35 000,00 Kč

9

13

382 000,00 Kč 29.02.2024

31 500,00 Kč neinv.

31 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 30

30

40 20

90 ze 100

780 300,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

140 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 20

126 000,00 Kč neinv.40 20 ROK 0

ROK 0

ZOK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

14

Laskavé rodičovství z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

OSTROV zázemí pro rodinu

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05773326

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění kompletního provozu OSTROVA - 

zázemí pro rodinu: zpřístupnění 

bezbariérového místa určeného k důstojné 

péči o malé děti ve veřejném prostoru. 

Zajištění bezprahových služeb vč. kontaktních 

pracovnic poskytující základní poradenství a 

péči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, lektorné.
12/2023 17%

15

Město Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Zřízení a vybavení Rodinného koutku v 

administrativní budově na ulici Karla Čapka 

1147 v Jeseníku 5/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. Anonymizováno

Zřízení a vybavení Rodinného koutku v 

administrativní budově na ulici Karla Čapka 

1147 v Jeseníku, který bezplatně umožní 

pečovat o dítě v důstojném prostředí (např. 

krmení, přebalení) a sdílet informace o 

rodinné politice města.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek 

(přebalovací pult, posezení pro kojící 

maminky, paraván, jídelní židlička, regály pro 

sdílení informací, nábytek k vytvoření 

odpočinkového a herního koutku aj), označení 

rodinného koutku (propagační materiály, 

grafika).

6/2023 100%

16

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Psychologické poradenství a podpora pro 

znevýhodněné rodiny z Ol. kraje
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Psychologické poradenství a podpora pro 

rodiny přispějí ke stabilitě rodiny, harmonizaci 

partnerských i mezigeneračních vztahů, ke 

kompetentnějšímu řešení potíží v rodině.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, účetnictví a ekonomika 

projektu, mzdové výdaje.

12/2023 19%

17

Náruč rodičům, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komplexní práce s rodinami v rozchodovém 

či rozvodovém konfliktu
1/2023

ne

ne

ne

ne

135 000,00 Kč neinv.

134 100,00 Kč neinv.

1 936 144,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

18

150 000,00 Kč

31 500,00 Kč neinv.

780 905,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

135 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

149 000,00 Kč

16

17

884 551,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 10040 20

40 20

40 20

31.08.2023 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

40 20

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06125841

B.Ú. Anonymizováno

Služby pro rodiny ohrožené rozvodovým či 

rozchodovým konfliktem v Olomouckém kraji. 

Cílem je podpora rodičů, dětí, prarodičů a 

jiných blízkých osob při zvládání krizové 

situace v rodině s ohledem na nejlepší zájem a 

zdravý vývoj nezletilých dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, spotřební materiál, mzdové 

výdaje.

12/2023 8%

18

ESPEDIENTE, z.s.

Anonymizováno

Veselí nad Moravou

69801

Prorodinné aktivity ESPEDIENTE, z.s. v roce 

2023
1/2023

Okres:

Hodonín

Právní forma

Spolek

IČO: 27032426

B.Ú. Anonymizováno

ESPEDIENTE, z.s. zajišťuje podporu dětí, 

mládeže a rodin při řešení obtížných životních 

situací, pomáhá rozvíjet dovednosti svých 

klientů pro partnerské, rodinné a mezilidské 

vztahy a podporuje rozvoj mezilidských vztahů 

ve školách a organizacích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy pracovníků a odborné služby 

(psycholog/terapeut, projektové/finanční 

řízení, účetní evidence, grafické práce, 

webmaster, tisk letáků a materiálů), nájemné, 

energie, telefon/internet/poštovné, cestovné, 

kancelářský/spotřební materiál.

12/2023 5%

19

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční podpora aktivit spolku v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme aktivity vedoucí k efektivnímu 

využití společného času pro děti a mládež a 

jejich rodinu, rozvoji tolerance a empatie, 

která buduje sociální vztahy mezi vrstevníky i 

mezi generacemi. Vytváříme příležitosti pro 

setkávání generací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje,platby faktur (lektorné a jiné 

doprovodné služby), spotřební materiál, 

DDHM (mobilní telefon), školení

lektorů,jízdné, dopravné, vstupné, propagace, 

nájemné, pronájem, odměny a dárky do 

soutěží, zvukové zajištění akce, hudební 

produkce.

12/2023 20%

20

Mateřské centrum 

Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

MC Cipísek aktivní podpora harmonické 

rodiny

1/2023

ne

ne

ne

ne1 695 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

135 000,00 Kč neinv.

750 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

135 000,00 Kč neinv.

21

22

135 000,00 Kč neinv.40 20

40 20

135 000,00 Kč neinv.

3 224 500,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

1 936 144,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

20

40 20

40 20

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 68685017

B.Ú. Anonymizováno

Projekt nabízí kurzy a programy pro rodiny s 

dětmi zaměřené na podporu rozvoje dětí, 

stability rodin a vztahů v rodině včetně 

mezigeneračních. Zákl. individ. konzultace, 

vzdělávání dospělých s cílem posílit rodičovské 

kompetence a aktivní otcovství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

programový a provozní materiál, mzdové 

výdaje, ekonomické služby, zajištění BOZP, 

účetní program, systém WEBOOKER, energie.

12/2023 9%

21

Dětský klub Eccáček, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Vybavení dětského koutku

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07055536

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek Dětský klub Eccáček slouží pro 

vzájemné setkávání rodin s předškolními 

dětmi a pořádáme pro ně mnoho 

volnočasových a vzdělávacích aktivit již od 

roku 2018. Nyní pro děti a rodiče 

organizujeme přes 18 aktivit týdně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek: multi 

bunkr (multifunkční sada tvořená 2 vysokými 

matracemi a 2 trojúhelníkovými polštáři), 

žebřík, senzomotorický koberec, žebřiny s 

příslušenstvím, kladina.

7/2023 100%

22

Povzbuzení, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rodina v klidu – Snoezelen Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01836030

B.Ú. Anonymizováno

Preventivní aktivity pro rodiny s cílem posílit 

rodičovské kompetence, podpořit řešení 

složitých situací a setkávání rodin s dětmi (i se 

znevýhodněním) mezi sebou i s odborníky, aby 

byly schopny dobře naplňovat své rodičovské, 

ale i profesní plány.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek (molitanový bazén), nájemné 

a energie, telefonní služby a internet, služby 

účetní a jiné (tisk, propagace apod.), kurzy a 

školení pro pracovníky projektu, mzdové 

náklady.

12/2023 12%

23

Centrum pro rodinu 

Jitřenka z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Zdravá rodina, dům na skále.

1/2023

ne

ne

ne

ne

117 000,00 Kč neinv.

180 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

1 695 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

40 20

28

31 200,00 Kč neinv.

1 072 379,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

135 000,00 Kč neinv.

34 640,00 Kč 30.09.2023 30 90 ze 100

34 640,00 Kč

130 000,00 Kč

23

24

31 500,00 Kč neinv.

40 20

40 20

40 20

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22733787

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora manželství a rodin 

jako základu zdravé společnosti. Obsahem 

jsou preventivní, vzdělávací a interaktivní 

programy přispívající ke stabilitě rodin, 

upevňování vztahů, zvyšování kompetencí a 

rozvoji mezigeneračních vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál, 

nájemné, režijní náklady (telefon, poštovné), 

drobný dlouhodobý hmotný i nehmotný 

majetek (notebook, software), školení a 

12/2023 19%

24

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rodina tam vše začíná 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je celoroční program primární 

prevence zaměřený na podporu rodin. Nabízí 

vzdělávací a tréninkové programy, přednášky, 

besedy a semináře a víkendové programy pro 

rodiče a děti. Projekt navazuje na programy a 

projekty z roku 2014-2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, lektorné.
12/2023 16%

25

Rodinné centrum 

Provázek, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Budujeme rodinu 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22756850

B.Ú. Anonymizováno

Projekt svými celoročními aktivitami působí 

preventivně proti negativním jevům ve 

společnosti, podporuje rodičovské 

kompetence a společné soužití napříč 

generacemi. Programy nabízíme formou léty 

osvědčeného systému navzájem provázaných 

služeb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné.
12/2023 10%

26

Aguna z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Spokojená rodina

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu spokojená rodina je vytvoření 

programů, které povedou ke zvyšování 

rodičovských kompetencí, vzdělávání v oblasti 

výchovy a vývoje dítěte, posilování 

mezigeneračních vztahů, rodinných vazeb a 

prevenci negativních jevů v rodině.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné.
12/2023 100%

ne

ne

ne

ne34 980,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

113 400,00 Kč neinv.

1 505 226,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

34 980,00 Kč

32

34

31 500,00 Kč neinv.

35

40 20

783 219,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

180 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

126 000,00 Kč

135 000,00 Kč neinv.

40 20

40 20

40 20

30

31 500,00 Kč neinv. ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

27

RC Vikýrek, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Rodina stále v pohodě

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zkvalitňuje, rozšiřuje služby RC v přímé 

práci s rodinami. Přináší osvojení, rozšíření, 

zefektivnění rodičovských kompetencí, včetně 

inovací, mezigenerační soužití, setkávání na 

komunitních akcích, primární prevenci i řešení 

negativní jevů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, materiál (pomůcky péče o 

dítě, vybavení herny, úklidové prostředky, 

kancelář. potřeby), drobný dlouhodobý 

hmotný majetek (elektronická odsávačka, 

12/2023 16%

28

Centrum pro rodinu Ráj 

z.s.

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22661701

B.Ú. Anonymizováno

Projekt RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ tvoří 

196 programů pro rozvoj partnerských a 

rodičovských kompetencí, mezigenerační 

spolupráci a osobnostní růst. Doplňuje ho 

základní rodinné poradenství a hlídání dětí při 

vzdělávání rodičů, což je jeho předností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje,lektorné, jiné služby (supervize 

týmu), energie, 

kancelářské potřeby, pomůcky k aktivitám.

12/2023 13%

29

MRC Krteček Jeseník z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Dofinancování projektu z MPSV "Podpora a 

rozvoj rodičovství"

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26657821

B.Ú. Anonymizováno

Dofinancování projektu z MPSV na celoroční 

činnost centra. MRC Krteček Jeseník jako 

jediné centrum na Jesenicku poskytuje již 19 

let zázemí a program pro rodiny s dětmi 0 - 6 

let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, ekonomické služby, mzdové 

výdaje.

12/2023 4%

30

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Mateřské centrum Rybička

1/2023

ne

ne

ne

ne135 000,00 Kč neinv.

1 197 900,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

40 20

40 20

918 470,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30 600,00 Kč neinv.

969 100,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

135 000,00 Kč neinv.

774 532,00 Kč 29.02.2024 30

36

135 000,00 Kč neinv.

90 ze 100

34 000,00 Kč

150 000,00 Kč

37

40

40 20

40 20

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Mateřské centrum Rybička je zařízení pro 

rodiče s dětmi na mateřské dovolené. Nabízí 

programy (např. diskuzní skupiny, přednášky, 

kurzy, tréninkové aktivity), které jsou 

zaměřeny na zvyšování znalostí a dovedností 

rodičů při péči o děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje.
12/2023 15%

31

Společnost pro ranou péči, 

pobočka pro rodinu 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Společné setkávání rodin s dětmi s 

postižením v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 08243867

B.Ú. Anonymizováno

Proběhne deset společných setkání, která 

nebudou tematicky propojená, ale budou 

koncipována tak, aby každé setkání bylo 

otevřeno všem klientským rodinám. Každé 

setkání proběhne pod vedením odborného 

lektora, který bude na akci rodiny provázet.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, ostatní služby 

(vstupné, lektorné, propagace), spotřební 

materiál (materiál na výrobu, pomůcky), 

odměny a dary pro děti, občerstvení na akcích.

12/2023 70%

32

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Postavíme most

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na podporu 

mezigeneračního soužití, budování 

mezigeneračních vztahů, vytváření příležitostí 

pro společné zážitky a porozumění nejmladší a 

nejstarší generace. Cílem projektu je propojit 

děti od 3 do 6 let a seniory od 60let výše.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, spotřební materiál 

(výtvarné potřeby, potřeby pro kreativní 

činnosti), kancelářské potřeby, pohádkové 

knížky.

12/2023 100%

33

Tydli Mydli, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

SPOLU NA JEDNÉ LODI

1/2023

ne

ne

ne

ne129 000,00 Kč neinv.

28 400,00 Kč neinv.

632 000,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

150 000,00 Kč

5

40 20

neinv.

33 000,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

135 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

33 000,00 Kč

40 20

40 20

40 20

46

50

969 100,00 Kč 29.02.2024 30 90 ze 100

150 000,00 Kč

31 500,00 Kč

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22901710

B.Ú. Anonymizováno

Nabídka celoročních aktivit pro celé rodiny - 

děti, mládež, rodiče, ale také veřejnost 

zaměřené na všestranný rozvoj lidské 

osobnosti, rodinné a mezigenerační vztahy, 

spolupráci a partnerství s cílem vzdělávání a 

podpory rodinné stability.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie, mzdové výdaje.
12/2023 24%

34

ISIS - občanské sdružení 

pro pomoc náhradním 

rodinám, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Podpora a rozvoj služeb prohlubujících 

doprovázení pěstounských rodin

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 44936478

B.Ú. Anonymizováno

Projekt má za cíl podpořit pěstounské rodiny a 

zajistit jejich zdravé fungování prostřednictvím 

následujících služeb: kamarád pro volný čas, 

psychosociální aktivity, dětské 

psychoterapeutické skupiny, doučování, přím. 

tábory, setkávání rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové náklady, spotřební materiál, podíl na 

energiích a nájmu pracoviště, cestovné, 

vstupné, podíl na telefonních a internetových 

službách, právní a ekonomické služby.

12/2023 23%

35

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

Spokojená rodina 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu Rodinka 2023 je poskytnout 

rodinám komplexní podporu za účelem 

zkvalitňování rodinných vztahů, předcházení 

krizovým situacím a především posilováním 

rodičovských kompetencí. Cíl chceme naplnit 

prostřednictvím vzdělávání rodičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál (kancelářské potřeby, 

odborná literatura), telefonní služby, 

ekonomické služby, mzdové výdaje, lektorné.

12/2023 18%

36

OSEČÁNEK, z.s.

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

751 22

Snazší život pro rodinu 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04806352

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem našeho projektu „Snazší život 

pro rodinu 2023“ je podpora rodin s malými 

dětmi, a to prostřednictvím realizace 

zdělávacích, výchovných aktivit a podpora 

duševního zdraví a zdravého životního stylu.

ne

ne

ne

ne

469 184,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

452 142,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

82 500,00 Kč

150 000,00 Kč

129 000,00 Kč neinv.

39

71 000,00 Kč neinv.

47

40 20

40 20

129 000,00 Kč neinv.

648 460,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

632 000,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

150 000,00 Kč

148 120,00 Kč

10

127 400,00 Kč neinv.

31

40 20

40 20

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářské potřeby, jiné materiálové náklady 

(čisticí prostředky, literatura, drobné hračky – 

položky do 3.000 Kč/ks), nájemné, energie, 

služby (publicita), mzdové výdaje, lektorné.

12/2023 32%

37

Rodinné a komunitní 

centrum Housátko, z.s.

Anonymizováno

Náklo

78332

Rodina je jednou z nevyhnutelných 

podmínek štěstí

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22842187

B.Ú. Anonymizováno

Setkávání osob pečujících o malé děti do 4 let 

(především maminek s dětmi) probíhajíc 1 x 

týdně- tvořivé kavárny: akce pro celou rodinu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál.
12/2023 100%

38

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Křtomil jako rodina

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na smysluplné využití 

volného času v rámci prorodinné politiky se 

specifickým zaměřením na posilování 

rodinných vztahů, rodičovských kompetencí, 

mezigeneračního soužití a zdravého životního 

stylu rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, lektorné.
12/2023 87%

39

Los Vesinos, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

78335

Zažít Chomoutov

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06939490

B.Ú. Anonymizováno

Zapojíme chomoutovské rodiny do 

komunitního života a posílíme jejich vazby k 

místu, kde žijí a tráví svůj volný čas. Díky 

projektu podpoříme vhodné prostředí pro 

rodiny, rozvoj lokálního dobrovolnictví a 

osvětu a propagaci rodinných témat u nás.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby na grafické práce a tisk (plakáty, 

nástřikové šablony, tetovačky), náklady na 

divadlo, lektorné, spotřební materiál, 

projekční práce (geodet/projektant), půjčovnu 

12/2023 100%

40

EKOžába, z.s.

Anonymizováno

Daskabát

77900

Komunitní a prorodinné aktivity v obci 

Daskabát pořádané spokem EKOžába, z.s.
1/2023

ne

ne

ne

ne

ne16 800,00 Kč neinv.

neinv.

20 000,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

16 800,00 Kč neinv.

34 800,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

34 800,00 Kč

20 000,00 Kč

469 184,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

40 20

40 20

40 20

40 20

2

6

30 100,00 Kč neinv.

23 000,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

129 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 26 86 ze 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

47

48

29 200,00 Kč

40 20 ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04568397

B.Ú. Anonymizováno

Komunitní a prorodinné aktivity v obci 

Daskabát pořádané spolkem EKOžába, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, mzdové výdaje, 

lektorné, ceny do soutěží.

12/2023 100%

41

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Setkávání rodin dětí se sluchovým postižením

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 00499811

B.Ú. Anonymizováno

Chceme nabídnout rodinám dětí se sluchovým 

postižením možnost pravidelného setkávání s 

programem jak pro děti, tak rodiče, 

poskytnout jim prostor ke sdílení svých 

všedních starostí i radostí a možnost besedy s 

odborníkem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, tisk propagačních předmětů, nákup 

materiálu a pomůcek potřebných k realizaci 

projektu - výtvarné potřeby, mikulášské 

balíčky, deskové hry, mzdové výdaje.

12/2023 50%

42

Obec Slavětín

Anonymizováno

Slavětín

78324

Podpora prorodinných aktivit - Slavětín 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na kontinuální práci s 

rodinami i jednorázové akce ve Slavětíně, za 

účelem podpory mezigeneračního a 

sousedského soužití. Díky vytváření nových 

příležitostí pro setkávání všech generací, 

mohou být zapojeni všichni obyvatelé 

Slavětína.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, drobný dlouhodobý hmotný majetek 

(3D pero, deskové hry).

12/2023 100%

43

ONŽ - pomoc a 

poradenství pro ženy a 

dívky, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Spolu s mámou - učit se, tvořit, bavit se...

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00537675

B.Ú. Anonymizováno

Projekt pomáhá matkám s předškolními a 

školními dětmi, které se ocitly v těžké životní 

situaci, posilovat rodičovské kompetence a 

vytvářet prostor pro společné trávení volného 

času, prostřednictvím neformálních setkávání 

matek s dětmi.

ne

ne

ne

ne34 500,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

27 000,00 Kč

44

22 700,00 Kč neinv.40 20

29 400,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

16 800,00 Kč neinv.

70 300,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

8

27

29 400,00 Kč neinv.

42

40 20

40 20

20 000,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

20 000,00 Kč

40 20 ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, spotřební materiál, mzdové výdaje. 12/2023 78%

44

YouKnowHealth, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční rodinné programy pro rodiče, děti i 

prarodiče s různým zaměřením
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 08081565

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelná realizace rodinných programů v 

Dětské skupině Olomoučánek pro rodiče, 

prarodiče a děti k posílení mezigeneračních 

vztahů. Zaměření programů se střídá 

(hudební, výtvarné, pohybové...). Navazuje na 

tři minulé ročníky podobných aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál (výtvarné, 

hudební, sportovní a další pomůcky pro 

zajištění programů), občerstvení, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek (tabule, 

vzdělávací pomůcky, hračky, přehrávač, 

reproduktor, mikrofon).

12/2023 100%

45

Síť pro rodinu, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Síť pro rodinu v Olomouckém kraji 2023

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26545136

B.Ú. Anonymizováno

Síť pro rodinu v Olomouckém kraji je projekt, 

který navazuje na dlouholetou práci krajské 

koordinátorky ve prospěch mateřských center 

i jednotlivců, kteří se zabývají podporou rodin. 

Přímo v Ol. kraji sdružujeme aktuálně 19 

členských organizací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje.
12/2023 50%

46

Charita Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rodina od A až do Z s Olomouckým krajem 

2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47921218

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je komplexní podpora rodin v 

regionu a realizace aktivit, které napomáhají 

fungování a soudržnosti rodin, zkvalitňují 

rodinné vztahy, rodičovské kompetence, 

harmonizaci rodinného a profesního života a 

podporují mezigenerační soužití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné.
12/2023 50%

47

SOS dětské vesničky, z.s.

Anonymizováno

Praha

15900

Rodinné mediace

1/2023

ne

ne

ne

ne

neneinv.

83 000,00 Kč neinv.

271 660,00 Kč 29.02.2024 23 83 ze 100

135 000,00 Kč

35 000,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

40 20

40 20

40 20

34 500,00 Kč 29.02.2024 24 84 ze 100

35 000,00 Kč

19

119 900,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 29.02.2024 23 83 ze 100

29 400,00 Kč neinv.

289 008,00 Kč 29.02.2024 23

44

22 700,00 Kč neinv.

83 ze 100

144 504,00 Kč

100 000,00 Kč

49

12

112 100,00 Kč

40 20

40 20

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00407933

B.Ú. Anonymizováno

Rodinná mediace je poskytována rodičům v 

konfliktu, který dopadá traumaticky na dítě. 

RM umožnuje rodičům naslouchat druhému, 

sdělovat své zájmy a potřeby, vnímat potřeby 

dětí a nacházet konsenzus. Setkání trvá 

zpravidla 3 hod, je vedené 2 mediátory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje.
12/2023 50%

48

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Rozšíření prorodinných aktivit RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Od letních měsíců roku 2023 chceme rozšířit 

své prorodinné aktivity i mimo obec Držovice, 

kdy se chystáme zprovoznit  další centrum pro 

rodinu na Plumlovské ulici v Prostějově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, služby účetní.
12/2023 50%

49

ZAHRADA 2000 z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Síťová setkání (Otevřený dialog) pro rodiny v 

krizi s dítětem
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 64988309

B.Ú. Anonymizováno

Terapeutická podpora pro rodiny s dítětem v 

krizi metodou Otevřeného dialogu, pro rodiny 

na doporučení pracovníků OSPOD Jeseník 

(případně OSPOD Šumperk)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné.
12/2023 100%

50

Centrum pro rodinný 

život, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dofinancování celoroční činnosti Centra pro 

rodinný život, z.s. tj. prodinných programů a 

aktivit v roce 2023. 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615240

B.Ú. Anonymizováno

Nabízíme širokou škálu formačních programů 

a vzdělávacích aktivit od dětí přes manžele, 

rodiče a prarodiče a pomáháme těm, kteří se 

ocitli v těžkostech. Pomáháme prohlubovat 

vzájemné vztahy jako prevenci patologických 

situací v rodinách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, ubytování organizátorů a lektorů, 

mzdové výdaje, lektorné, ceny do soutěží, 

občerstvení, úhrada tel. a datových služeb, 

spotřební materiál, náklady na propagaci, tisk, 

pošta, cestovné organizátorů a lektorů, PHM.

12/2023 49%

ne

ne

ne

ne

26 600,00 Kč neinv.

304 700,00 Kč 29.02.2024 17 77 ze 100

70 600,00 Kč neinv.

33 200,00 Kč 29.02.2024 20 80 ze 100

33 200,00 Kč

150 000,00 Kč

33

29

115 500,00 Kč neinv.

41

40 20

40 20

neinv.

170 000,00 Kč 29.02.2024 23 83 ze 100

271 660,00 Kč 29.02.2024 23 83 ze 100

135 000,00 Kč

85 000,00 Kč

40 20

40 20

26

112 100,00 Kč ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

Bodové hodnocení 

632 000,00 Kč /

150 000,00 Kč

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu 

duplicitního podání 

(odst. 8.5. b) 

Pravidel).

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

51

Spolek rodičů a přátel 

školy ZŠ Milady Petřkové 

Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Vše pro rodinu Velký Týnec - akce na 

podporu rodinné interakce

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Akce jsou zaměřeny na podporu 

mezigeneračního setkávání rodin od dětí až po 

prarodiče či seniory, které organizujeme 

společně školou, čímž utužujeme přátelské 

vztahy jak mezi generacemi, tak mezi rodinami 

a učiteli.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

fotoslužby, služby agentury JF show, spotřební 

materiál (výtvarný materiál).

12/2023 50%

52

Nadační fond VRBA

Anonymizováno

Nedvědice

59262

Setkání pod Vrbou

1/2023

Okres:

Žďár nad Sázavou

Právní forma

Nadační fond

IČO: 05057281

B.Ú. Anonymizováno

Pobytový program pro ovdovělé rodiny s 

dětmi, který probíhá 4-5x ročně v hotelích po 

celé ČR. Setkání probíhá od čtvrtku do neděle 

a je koncipován pro 12–17 ovdovělých rodin s 

dětmi. Obsahuje aktivity směřující k posílení 

nejen duševního zdraví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování včetně stravy pro účastníky pobytu, 

mzdové výdaje, spotřební materiál, nájemné, 

práce terapeuta a supervizora, kulturní 

program, lektorné.

12/2023 9%

ne

ne1 582 000,00 Kč 29.02.2024 17 77 ze 100

96 000,00 Kč 29.02.2024 17 77 ze 100

48 000,00 Kč

150 000,00 Kč

3 823 400,00 Kč

115 500,00 Kč neinv.

43

37 000,00 Kč neinv.

51

40 20

40 20

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora prorodinných aktivit


